
 
 
 
 
PRESS RELEASE  

Helsingborg 18 augusti 2005               
Tyska Commerzbank väljer dokumentautomation 
från ReadSoft för att hantera en halv miljon fakturor 
En av Tysklands största banker, Commerzbank, har investerat i elektronisk fakturahantering från 
ReadSoft. ReadSofts SAP-certifierade lösning levereras i samarbete med den globala SAP partnern 
Ebydos AG. 
Med åtta miljoner kunder och 33 000 anställda är Commerzbank en av Tysklands viktigaste aktörer inom bank och 
finans. Sedan ett antal år har de använt SAPs affärssystem för att hantera sina ekonomiska flöden. Nu ville man 
ytterligare bygga på systemet för att effektivisera sina faktura-och betalningsprocesser. Genom att integrera 
ReadSofts lösning kan SAP-systemet automatiskt läsa, förstå och verifiera leverantörsfakturor. Den av SAP 
certifierade programvarulösningen effektiviserar processen och sänker kostnaderna för Commerzbank. När systemet 
är helt utbyggt kommer över 30 000 anställda att elektronisk kunna verifiera fakturor och högarna av 
pappersfakturor försvinner från borden för gott. 

Commerzbank har som en del av satsningen också infört centraliserad skanning av fakturor som hädanefter skickas 
till en och samma adress, oavsett vilket kontor som är beställaren. 

- Systemet har levererats och kunden är nu på väg upp i full produktion. Bland många fördelar har Commerzbank 
idag uppnått en snabbare fakturaprocess, förbättrad kundrelation och rejäla besparingar. Affären förlänger vår 
värdefulla referenslista med SAP-kunder och idag är de fler än 200 över världen. Vi har lärt oss mycket om SAP 
under de senaste fyra åren och arbetar hela tiden på att ytterligare förbättra vårt erbjudande till den stora skaran 
företag som använder affärssystem från SAP, säger ReadSofts VD Jan Andersson. 

Commerzbank, grundat 1870, har sin huvudsakliga verksamhet i Tyskland, Europa och Nordamerika. Efter 
Berlinmurens fall har Commerzbank också utökat sin verksamhet i Central- och Östeuropa. Commerzbank har fler 
än åtta miljoner kunder och 33 000 anställda. www.commerzbank.com 
 
Vad är ReadSoft DOCUMENTS for Invoices ? 
Med över tio års erfarenhet är ReadSofts teknik för elektronisk fakturahantering marknadens mest kraftfulla och valda lösning. Med manuell 
hantering av fakturor uppgår kostnaden till mellan 100 och 300 kronor i arbetskostnad. ReadSoft DOCUMENTS for Invoices frigör användaren  
från det manuella arbetet och sänker kostnaden för fakturahantering högst avsevärt. ReadSofts lösning erbjuder bred funktionalitet från datafångst 
till utbetalning och används idag av över 1400 företag världen över. Programvaran fångar och klassificerar alla fakturaformat, på papper eller 
elektroniskt. Lösning är skräddarsydd för enkel sammankoppling med ledande internationella affärssystem från exempelvis SAP och Oracle. 
 
För pressbilder från ReadSoft besök http://www.readsoft.com/news/image_library.htm 
 
------------------------------------------------ För mer information kontakta --------------------------------------- 
 
ReadSoft AB    
Jan Andersson, VD ReadSoft   
Tel: 0708 – 37 66 00 eller  
Olof Engvall, Informationschef  
Tel: 0708 – 37 66 70  
E-post: olof.engvall@readsoft.com 
  
Läs mer om ReadSoft på www.readsoft.se 
    
  
  
  
  

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för 
dokumentautomation. Företaget utvecklar och marknadsför en komplett 
programvaruplattform för dokumentautomation under namnet ReadSoft 
DOCUMENTS. Visionen är att befria företag världen över från manuell 
hantering av dokument. Sedan starten 1991 har ReadSoft utvecklats till en 
världsomspännande koncern med elva dotterbolag i Europa, Nord- och 
Sydamerika och Australien samt ett stort antal lokala och globala 
samarbetspartners. Huvudkontoret finns i Helsingborg och koncernens 
huvudenheter för forskning och utveckling finns i Stockholm och Helsingborg. 
ReadSoft är sedan 1999 noterat på Stockholmsbörsens O-lista. 
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